
令和 2年 1月 31日 

お客様各位 

株式会社 京二 

 

中国メーカー連休延長のお知らせ 

 

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

 さて、この度、中国で発生している新型肺炎の拡大防止のために、中国各都市の当局の指

示により中国メーカーの春節休暇が延長されることになりました。 

 

現時点において各メーカーの操業再開予定は以下となっております。 

・株洲工具 2月 10日 

・蘇州途研 2月 10日 

・鄭州ダイヤ 2月 3日 

・北京ワールドダイヤ 2月 10日 

・上海ゾロン 2月 10日 

・蘇州サイリ 2月 10日 

 

連休延長に伴い、ご注文をいただいている製品の一部について納期が遅れる可能性がご

ざいます。また、当局の指示により各メーカーの操業再開がさらに変更になる可能性もござ

いますが、最新情報が入り次第、再度ご連絡いたします。 

 

皆様に多大なるご迷惑をおかけしていること、心よりお詫び申し上げます。 

 

敬具 

 

 

＜お問い合わせ先＞               

株式会社 京二                 

中国プロジェクト 兪、飯塚、庄、曽根田   

電話：03-3264-5154  FAX：03-3261-5027 


